SABAF
GROUP

SABAF

Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Tenutasi in data 28 aprile 2023

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 53 Azionisti in proprio o per delega

per n. 8.323.302 azioni ordinarie pari al 72,166628% del capitale sociale ordinario

en. 12.163.992 voti pari al 76,814808% dei diritti di voto attribuiti al capitale.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

1) Presentazione del Rapporto Annuale 2022 (Punto non sottoposto a votazione)

2) Relazione finanziaria al 31 dicembre 2022

2.1 Approvazione del bilancio di esercizio al 31 dicembre 2022

N. AZIONISTI (IN PROPRIO N. VOTI

O PER DELEGA)

Favorevoli 53

Contrari 0

Astenuti 0

Non Votanti 0

Totale 53
SABAF S.p.a.

Via dei Carpini,1 - 25035 Ospitaletto - Brescia - Italia

Cap. Soc. Euro 11.533.450 int. vers.- Reg. Imp. di Brescia N. 52821

Tel.: +39 030 6843001 - Fax +39 030 6848249 - info@sabaf.it - sabaf@legal.sabaf.it
www.sabaf.it - www.sabafgroup.com

12.163.992
0
0
0
12.163.992

% SU VOTI PRESENTI O RAPPRESENTATI

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO

76,814808
0,000000
0,000000
0,000000

76,814808

EMARKET
SDIR

CERTIFIED



EMARKET
SDIR

CERTIFIED

SABAF
GROUP

SABAF

2.2 Delibera in ordine alla proposta di destinazione dell’utile dell’esercizio 2022

N. AZIONISTI (IN PROPRIO N. VOTI % SU VOTI PRESENTI O RAPPRESENTATI % SU TOTALE DIRITTI DI VOTO
O PER DELEGA)

Favorevoli 53 12.163.992 100,000000 76,814808
Contrari 0 0 0,000000 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000
Totale 53 12.163.992 100,000000 76,814808

3) Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti - delibera in ordine alla seconda sezione ai sensi del comma 6 dell’art. 123-ter del. D.Lgs.

58/1998;
N. AZIONISTI (IN PROPRIO N. VOTI % SU VOTI PRESENTI O RAPPRESENTATI % SU TOTALE DIRITTI DI VOTO
O PER DELEGA)
Favorevoli 15 10.842.929 89,139560 68,472382
Contrari 38 1.321.063 10,860440 8,342426
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000
Totale 53 12.163.992 100,000000 76,814808
SABAF S.p.a.

Via dei Carpini,1 - 25035 Ospitaletto - Brescia - Italia

Cap. Soc. Euro 11.533.450 int. vers.- Reg. Imp. di Brescia N. 52821

Tel.: +39 030 6843001 - Fax +39 030 6848249 - info@sabaf.it - sabaf@legal.sabaf.it
www.sabaf.it - www.sabafgroup.com



SABAF
GROUP

SABAF

4) Autorizzazione all’acquisto e alla disposizione di azioni proprie, previa revoca, per la parte non eseguita, della delibera del 28 aprile 2022; delibere inerenti e

conseguenti
N. AZIONISTI (IN PROPRIO
O PER DELEGA)
Favorevoli 18
Contrari 35
Astenuti 0
Non Votanti 0
Totale 53
SABAF S.p.a.

Via dei Carpini,1 - 25035 Ospitaletto - Brescia - Italia
Cap. Soc. Euro 11.533.450 int. vers.- Reg. Imp. di Brescia N. 52821

N. VOTI

Tel.: +39 030 6843001 - Fax +39 030 6848249 - info@sabaf.it - sabaf@legal.sabaf.it

www.sabaf.it - www.sabafgroup.com

10.880.700
1.283.292
0

0
12.163.992

% SU VOTI PRESENTI O RAPPRESENTATI

89,450075
10,549925
0,000000
0,000000
100,000000

% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO

68,710903
8,103904
0,000000
0,000000

76,814808

EMARKET
SDIR

CERTIFIED



		2023-05-03T15:17:35+0200
	E-MarketSdir
	E-MarketSdir




