



Assemblea Ordinaria degli Azionisti Tenutasi in data 28 aprile 2023

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 53 Azionisti in proprio o per delega per n. 8.323.302 azioni ordinarie pari al 72,166628% del capitale sociale ordinario e n. 12.163.992 voti pari al 76,814808% dei diritti di voto attribuiti al capitale.

_

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

- 1) Presentazione del Rapporto Annuale 2022 (Punto non sottoposto a votazione)
- 2) Relazione finanziaria al 31 dicembre 2022
 - 2.1 Approvazione del bilancio di esercizio al 31 dicembre 2022

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SU VOTI PRESENTI O RAPPRESENTATI	% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO
Favorevoli	53	12.163.992	100,000000	76,814808
Contrari	0	0	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	53	12.163.992	100,000000	76,814808

SABAF S.p.a.

Via dei Carpini ,1 - 25035 Ospitaletto - Brescia - Italia

Cap. Soc. Euro 11.533.450 int. vers.- Reg. Imp. di Brescia N. 52821

Tel.: +39 030 6843001 - Fax +39 030 6848249 - info@sabaf.it - sabaf@legal.sabaf.it

www.sabaf.it - www.sabafgroup.com





2.2 Delibera in ordine alla proposta di destinazione dell'utile dell'esercizio 2022

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SU VOTI PRESENTI O RAPPRESENTATI	% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO
Favorevoli	53	12.163.992	100,000000	76,814808
Contrari	0	0	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	53	12.163.992	100,000000	76,814808

3) Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti - delibera in ordine alla seconda sezione ai sensi del comma 6 dell'art. 123-ter del. D.Lgs. 58/1998;

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SU VOTI PRESENTI O RAPPRESENTATI	% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO
Favorevoli	15	10.842.929	89,139560	68,472382
Contrari	38	1.321.063	10,860440	8,342426
Astenuti	0	1.521.005	0,00000	0,000000
Non Votanti Totale	0	0	0,000000	0,000000
	53	12.163.992	100,000000	76,814808

Via dei Carpini ,1 - 25035 Ospitaletto - Brescia - Italia Cap. Soc. Euro 11.533.450 int. vers.- Reg. Imp. di Brescia N. 52821

Tel.: +39 030 6843001 - Fax +39 030 6848249 - info@sabaf.it - sabaf@legal.sabaf.it





4) Autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni proprie, previa revoca, per la parte non eseguita, della delibera del 28 aprile 2022; delibere inerenti e conseguenti

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SU VOTI PRESENTI O RAPPRESENTATI	% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO
Favorevoli	18	10.880.700	89,450075	68,710903
Contrari	35	1.283.292	10,549925	8,103904
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	53	12.163.992	100,000000	76,814808